hiera of Pacchius Antiochus, are similarly listed under one heading, thus chapters 97-107 as '*Antidotos hiera Paccii Antiochi ad universa corporis vitia, maxime ad lateris et podagram*'. Both structures have merit for the understanding of Scribonius' approach to the diseases of different body-parts as well as the connection of the remedies within the *Compositiones*; a comparative table is provided below.

Schonack ⁵	Packham
Head c. 1-11	1-11 Ad capitis dolorem
Epilepsy c. 12-18	12-18 Ad comitiales morbum
Eyes c. 19-38	19-27 Collyria composita lenia 28-31 Collyria acria 32-38 Collyrium psoricum
Ears c. 39-45	39-42 Ad aurium dolorem 43-45 Ad parotidas
Nose c. 46-52	46-47 Ad sanguinis eruptionem de naribus 48-49 Ad ulcera in naribus 50-52 Ad polypos
Teeth c. 53-61	53-58 Ad dentium dolorem 59-60 Dentifricii compositiones 61 Ad fluorem gingivarum
Throat and mouth c. 62-72 ⁶	62-63 Ad cancer in ore 64-65 Ad faucium uvaeque tumorem 66 Ad suppurationem faucium 67-70 Ad anginam 71 Ad uvae tumorem et dolorem
Trachea c. 73-75	72-75 Ad tumorem et raucitatem arteriae et vocis abscisionem
Chest constriction c. 76-79	76-79 Ad suspirium
Glands c. 80-82	80-82 Ad strumas et omnem duritiam in corporis quolibet loco
Bleeding c. 83-86	83- 86 Ad sanguinis eruptionem
Cough c. 87-96	87-94 Ad tussim veterem et destillationes et suspiria et inflationes, cum dura

5 The headings are a translation of Schonack's German list.

6 By contrast, Packham lists 72-75 as a unit.

	habent praecordia, et lienosos et phthisicos 95-96 Lexipyretos
Side pains c. 97-107	97-107 Antidotos hiera Paccii Antiochi ad universa corporis vitia, maxime ad lateris et podagram
Stomach and abdomen c. 108-122	108 Ad stomachi dolorem et inflationem et cetera vitia interius 109-110 Ad stomachi dolorem et inflationem 111-112 Ad coeliacos et torminosos et ad ventris diutinum dolorem 113-118 Alius pastillus ad torminosos efficacior 119-122 Ad coli dolorem etiam vetustum compositionum genera experta quae in totum persanant
Liver and spleen c. 123-132	123-126 Ad tumorem, dolorem iocineris et duritiem 127 Ad auriginem 128-132 Ad Lienosos veteres et novos. Impubium pueorum.
Dropsy (oedema) c. 133-134	133-134 Ad hydropicos
Constipation c. 135-142 ⁷	135-137 Alvum mollientia 138 Globuli mirifice purgantes, qui ut sumuntur, ita 139 Globuli, qui etiam cenatis dantur et efficiunt mane deici, quod satis sit 140-141 Ad taenias et lumbricos necandos 142 Ad prolapsionem et libidinem nimiam desurgendi extremi intestini
Kidneys c. 143-145 ⁸	143-149 Ad renum tumorem et exulcerationem, etiam si